
W ÓJT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą  
06-262 DĄBRÓWKA 
tri. T. Ko*CH*Mki,14 

W* *<>• m»»nvaiAf,kie

Nr 0050.332.2021

ZARZĄDZENIE NR 332.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 15 041,00zł, który po zmianach wynosi 
55 981 840,08zł, w tym:

- dochody bieżące 53 486 160,08zł
- dochody majątkowe 2 495 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 15 041,00zł, który po zmianach wynosi 
63 585 266,16zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 346 568,64zł
- wydatki majątkowe 12 238 697,52zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

8 u p W  WTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

D orota W róbel



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 332.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

168,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

14  8 7 3 ,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu działu 
Rodzina, na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  środki na zakup energii,

2. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych, w tym 

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci.

3. w dziale 852- pomoc społeczna -  przenosi się plan na bieżące funkcjonowanie GOPS;

4. w dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zabezpieczenie środków na zakup 

materiałów w pozostałej działalności,

5. w dziale 926- kultura fizyczna -  środki na zakup usług remontowych.

ZASTI
Z up WÓJTA

W Ó JTA

D orota W róbel



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 332.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

855 Rodzina 14 754 168,00 15 041,00 14 769 209,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 168,00 336,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

168,00 168,00 336,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 14 873,00 39 873,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 14 873,00 39 873,00

Razem: 55 966 799,08 15 041,00 55 981 840,08

Zup WÓJTA 
ZAST^OyW ÓJTA

D orota W róbel



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 332.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 Administracja publiczna 5 475 229,00 0,00 5 475 229,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 456 428,00 0,00 4 456 428,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 100,00 0,00 77 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -7 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 7 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 950 852,52 0,00 22 950 852,52

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

115 506,55 1 760,00 117 266,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 760,00 1 760,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

812 663,45 -1 760,00 810 903,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 307,00 1 500,00 29 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 248,00 -1 500,00 645 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 760,00 -1 760,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 655186,00 0,00 1 655 186,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 861 723,00 0,00 861 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -500,00 21 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 200 053,00 3 000,00 203 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 400,00 3 000,00 76 400,00

855 Rodzina 14 917 171,00 15 041,00 14 932 212,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 168,00 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 168,00 336,00



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 14 873,00 39 873,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 14 873,00 39 873,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 917 450,71 0,00 7 917 450,71

90095 Pozostała działalność 152 200,00 0,00 152 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 50 000,00 56 250,00
4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 -5 000,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -45 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 184 730,00 0,00 184 730,00
92695 Pozostała działalność 184 730,00 0,00 184 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -2 915,00 17 085,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 915,00 12 915,00

Razem: 63 570 225,16 15 041,00 63 585 266,16

JTA
WÓJTA

Dorota. W róbel



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 332.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

855 Rodzina 14 744 168,00 15 041,00 14 759 209,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 168,00 336,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

168,00 168,00 336,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 14 873,00 39 873,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 14 873,00 39 873,00

Razem: 15 031 879,45 15 041,00 15 046 920,45

2  up W ÓJTA
W ÓJTA

n n r r fa W r ó b e l



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 332.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

85S Rodzina 14 744 168,00 15 041,00 14 759 209,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 168,00 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 168,00 336,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 14 873,00 39 873,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 14 873,00 39 873,00

Razem: 15 031 879,45 15 041,00 15 046 920,45

r

2, u p  Ó J T A
ZASXEPC i W Ó JTA

Dorota. Wróbel


